
IE‘
‘v’ SKJENKEBEVILLINGSKONTROLL

NOKAS
O  1  snin er om kontrollsted Kontroll  foretatt

Stedets navn: Osenhælja Dato: 29.06.2019
Adresse: Furul Stadion Sted:  7740  Steinsdalen Fra kl: 18.00

Styrer: In rid Susanne Svee Til kl: 01.45

Stedfortreder: Elin Nordmeland Dagsbesøk: 2-to

Kontrollører: 37847&37140 (  )Åpen (x  )Lukket

Sk'enkerett: (  x  )  Gru  e 1  (x  )  Uteserv.  (x  )  Gru e  2  (x  ) Uteserv.  (x  )  Gru  e  3  (  )Uteserv.

Sk'enketid: 0800 -0200 0800  -  0200 0800  -  0200 0800  -  0200 1300  -  0100

Manda Tirsda Onsda Torsda Freda Lørda Sønda

Å nin stid:
Alders rense:

Dørvakt: (  )Ja /  (  x  )  Nei Antall gjester: Ca.300 Antall ansatte: Ca.26

KONTROLLERT/OBSERVERT Ja Nei 3.25;; 12:55:;
], Åpenbart berusede gjester i bevertningsstedet  ? (  ) (  x ) (  ) (  )

2, Skjenking til åpenbart berusede gjester  ? ( ) ( x ) ( ) ( )

3, Skjenking til gjester som derved må antas å  bli åpenbart beruset ? ( ) ( x ) ( ) ( )

4, Skjenking til gjester i selskap med åpenbart berusede  ? ( ) (  X  ) ( ) ( )

5, Skjenking til gjester som ikke fyller aldersvilkårene ? ( ) ( x ) (  ) ( )

6, Skjenking ved personale som ikke fyller alder'svilkårene ? ( ) (  X  ) ( ) ( )

7, Skjenking utover volumbegrensingene ? ( ) ( x ) (  ) (  )

8, Skjenking ut over tillat tid  ? ( ) ( ) ( x ) ( )

9, Åpent utover tillat tid  ? ( ) ( ) ( x ) ( )

10, Gjester nøt medbrakte alkoholvarer ? ( ) ( x ) ( ) ( )

11, Alkoholfrie/alkoholsvake alternativ ? ( X ) ( ) ( ) ( )

12, Antatt brudd på reklamebestemmelsene ? ( ) (  X  ) ( ) ( )

13, Tilfredsstillende orden og vedlikehold? (  X  ) ( ) ( ) ( )

14, Nødutganger med tilfredsstillende merking? ( x ) ( ) ( ) ( )

15, Fri passasje til nødutganger ? (  X  ) ( ) ( ) ( )

16. gir/Säbggzsståjcäaäksskadeloven  §  6  m.h.t.  forbud mot røykmgl ( X ) ( ) (  ) (  )

17, Er det innført internkontroll etter alkohollovens forskrifter §  8? (  ) (  ) (  ) (  )

Kommentar:

Se Vedlegg.

Eventuell utfyllende rapport  — se baksiden
Eventuelle merknader til rapporten må rettes til kontrollutvalget

innen  2  uker, "fr. Alk hollovens forskrifter  &  9—6.

Sign kontrollør" Ansvarshavendes underskrift:

MA

(  ) Kopi til kontrollstedet (  ) Kopi til Nokas AS (  ) Original  til kontrollutvalget
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' SKJENKEBEVILLINGSKONTROLL

Rapport Osen  29.06.19

Skjenkekontrollen gikk etter hvert mer over til å bli en veiledning av arrangementet. Denne vurderingen ble tatt

på bakgrunn av at uten veiledning kunne arrangementet kanskje ha utviklet seg i samme retning som ifjor.

Arrangør var veldig takknemlig for veiledning og etterfulgte alle råd fortløpende. De ba også på eget initiativ om

råd og synspunkter underveis.

Det var generelt for lite vakter, kontrollører ble opplyst at det var 26 stk og etter vår vurdering bør de være 10—15

stk flere. Bedre instrukser til vaktene vil også hjelpe, da det virket som om flere av vaktene ikke helt visste hva de

skulle/burde gjøre.

Med veiledning gikk arrangementet etter hvert greit.

Til neste år bør følgende tiltak vurderes:

3-4  vakter foran  scene. Dette avhenger av  hvem  som skal spille.
Vi observerte flere ganger mindreårige som drakk øl i øl—teltet. Der bør det vurderes 18-års grense. Da med
vakter som sjekker alder i tillegg til 1 vakt som rydder.
Egne dedikerte vakter som bare går rundt på festivalområdet og rydder tomme og halvfulle ølglass som har
blitt satt igjen. Vi observerte at flere under 18 år gikk og tok halvfulle ølglass som var satt igjen på bord.
Generelt vaktinstrukser slik at vaktene vet konkret hva de skal gjøre og at de har dedikerte oppgaver og
områder, nå gikk vi og flyttet på vakter etter hvert som vi observerte at det var behov for de andre steder
eller fordi de ikke gjorde det de skulle.
Omorganisering av inngang. Lag en sluse, sett 2  vakter  først som kroppsvisiterer gjestene for medbrakt og
sjekker om de er overstadig beruset. Deretter 2 som sjekke/selger billetter og gir ut bånd og tilslutt 2 stk
som hjelper gjester å sette på bånd. Det bør vurderes om det skal leies inn 2 profesjonelle vakter til å stå
først, flere vakter ga tilbakemelding om at det var ubehagelig og vanskelig å sjekke kjentfolk. Noe som er
forståelig på et så lite sted. Dette foreslo også noen av arrangørene.
Gjerdene var ikke festet godt og det var ikke godt nok vakthold ved de. Vi ble fortalt at ungdommer sendte
alkohol gjennom gjerdene og på den måten fikk inn medbrakt.
Den siste timen bør det bare selges en alkoholenhet pr person. Dette for å unngå hamstring av alkohol og
fare for mer overstadig beruselse. Dette ble gjennomført i år og tilbakemeldingen fra barpersonellet var
posrtivt.

Sjekke telt for alkohol før gjester slipper inn, spesielt under kanten på teltduken. Vi ble opplyst av noen av
vaktene om at det var vanlig å legge inn medbrakt tidligere på dagen for så å hente frem flaskene om
kvelden.
Det bør vurderes om det skal opprettes en festkomité som går på tvers av alle arrangørene, siden et godt
arrangement krever en organisasjon med erfaring og rutiner. Vi kan bistå før neste års arrangement for å
lage rutinebeskrivelser for vaktmannskap.
Vurdere om konserten bør slutte tidligere.  I  år var serveringen slutt kl  01.00  og musikken spilte til kl 01.30.
De  siste  20 minuttene var det flere tilfeller av  begynnende  aggressiv oppførsel fra flere gjester, noe vi
hadde sett kun ett tilfelle av tidligere på kvelden.

Utover vedlagt rapport har ingen spesielle merknader til denne kontrollen.


